CAP

Pos Nr

. 764

. 394
. 184
. 717
. 485
. 355
. 882
10.
. 162
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.

472

788
876
183
864
530
175
12

473
475
252
41

572
491

881
591
29

66

249
459
454
198
783
842
883
495
423
436
621
377
161
405
317
315
111
688
185
493
302

La

Naam

PAUWELS Steven
VAN NOORDEN Huub
ALSTEENS Luc
MACHIELSEN Jeroen
DHONDT Didier

VAN LOKEREN Stijn
PUGIN Thibaut
LANGENDAM Vincent
CARLIN Benoit
PHILIPPOT Henry
DEFAWES Cédric
VEREMANS Tim

F BIL Marjolein

DEWAELE Steven
WATERSCHOOT Eric
SCHON Maarten
DENYS Patrick
ARIENS Jordy
PHILIPPOT Igor
PICOT Antoine

F HAANS Mildred

BONGENAAR Michiel
STOCKMAN Willem
RAMON Jeroen
APELDOORN Ralph
SMEETS Luc

TEN BRINK Paul
BELLINGS Christoph

F BRENIAUX Anne

GUENOT Michael
PACKBIER Roman
OTTEN Michiel
EIGENHUIS Bart
VERCAIGNE Bob
WINTERS Erik
ALEXANDRE Jose
RAVIA Johnny
MIKOLAJCZYK Tom
NAGEL Hanno

VAN BEEM Chris
LINDERS Nicky
DECORTE Patrick
MANSSENS Christophe
KINSBERGEN Robin
KIEVIT Peter
SANTINATO Daniele
VAN DIJKE John
DIJKE Wim
RASSCHAERT Sam
JANSZ Marc

BEL
50km - Resultaat

Leef. IOC Club Werkelijke

BEL
NLD
BEL
NLD
BEL
BEL
NLD
NLD
FRA
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
NLD
BEL
NLD
BEL
FRA
BEL
NLD
BEL
BEL
NLD
BEL
NLD
BEL
FRA
FRA
NLD
NLD
NLD
FRA
BEL
FRA
NLD
Lux
NLD
NLD
NLD
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL

D

6:

a0 00O OO0 00O 00000 U1 U1 U1 UTUTLUTUTLUT UTUTUTUTUT U1 UT U1 U1 UT U1 U1 UT L1 U1l L1l L1 o1 L1t L1 L H

:49:
:50:
:01:
:07:
:18:
127
:28:
:32:
:37:
:39:
:39:
143:
143:
143:
:45:
:48:
148:
148:
:48:
:52:
:52:
:53:
:53:
:54:
:54.
:54:
:55:
:57:
:58:
:58:
:59:
:00:
:03:
:05:
:08:
111
:19:
:20:
122
:23:
:23:
124:
124
:26:
:30:
:34:
:35:
:35:
35:

48
19
13
50
50
31
21
03
08
31
44
22
33
44
05
17
35
21
53
00
02
06
59
12
45
47
40
39
05
03
31
58
46
00
47

137

01
00
21
10
25
16
08
55
07
01
16
17
46

6:36:15
DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

Tijd Tkm

4:49:49 5.
4:50:19 5:
5:01:16 6:
5:07:51 6:
5:18:56 6:
5:27:32 6:
5:28:37 6:
5:32:04 6:
5:37:32 6:
5:39:38 6:
5:40:04 6:
5:43:23 6:
5:43:46 6:
5:43:58 6:
5:45:12 6:
5:48:21 6:
5:48:48 6:
5:48:50 6:
5:49:00 6:
5:52:02 7:
5:52:06 7:
5:53:20 7:
5:54:00 7:
5:54:24 7:
5:54:47 7:
5:54:47 7:
5:55:48 7:
5:57:42 7:
5:58:05 7:
5:58:17 7:
5:59:37 7:
6:01:01 7:
6:03:55 7:
6:05:01 7:
6:08:57 7:
6:12:02 7:
6:19:01 7:
6:20:16 7:
6:22:34 7:
6:23:20 7:
6:23:55 7:
6:24:38 7:
6:26:01 7:
6:26:58 7:
6:30:14 7:
6:34:14 7:
6:35:23 7:
6:35:23 7:
6:35:57 7:
6:36:15 7:

48
49
02
10
23
34
35
39
46
48
49
53
53
53
55
59
59
59
59
03
03
04
05
06
06
06
07
10
10
10
12
14
17
19
23
27
35
37
40
40
41
42
44
45
49
54
55
55
56
56

Trail des Fantomes
Roche en Ardennes, 17/08/2013,

Categorie

50km

Gem. Plaats Naam Gemeente

10.35
10.33
9.96
9.75
9.41
9.16
9.13
9.03
8.89
8.83
8.82
8.74
8.73
8.72
8.69
8.61
8.60
8.60
8.60
8.52
8.52
8.49
8.47
8.47
8.46
8.46
8.43
8.39
8.38
8.37
8.34
8.31
8.24
8.22
8.13
8.06
7.92
7.89
7.84
7.83
7.81
7.80
7.77
7.75
7.69
7.61
7.59
7.59
7.58
7.57

18+
18+
18+
40+
40+
18+
18+
18+

N
o
+

18+
18+
18+
f18+
40+
40+
10 18+
6 40+
11 18+
12 18+

1 50+

1 f40+
13 18+
7 40+
8 40+
14 18+
15 18+
16 18+
17 18+
2 f18+
18 18+
9 40+
10 40+
11 40+
12 40+
19 18+
13 40+
14 40+
20 18+
21 18+
15 40+
22 18+
2 50+
23 18+
16 40+
24 18+
25 18+
17 40+
3 50+
26 18+
4 50+

u A B OO N WO UL PAANKFHEHWNR



CAP

Pos Nr

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100

813
557
63
52
73
960
400
898
58
622
383
546
121
346
526
564
471
269
104
584
3
784
512
580
406
80
474
646
149
295
291
307
50
593
804
168
440
698
511
654
899
816
573
571
462
575
13
11
619

Trail des Fantomes

La Roche en Ardennes, 17/08/2013,
BEL
50km - Resultaat

Naam

VIS Marek
SNOEREN Berry
BOUSSAUW Nico
BOPP Robert
BRUYNEEL Alain
VAN ECK Gerard
MAESSEN Tom
STANDEN Francois
BOSSCHAERT Jan
VAN BEERSUM Tjerk
LOOS Peter

F SIMONSE Eva

DE BOCK Gertjan
KULK Jean-Paul
SCHEVERNELS Roger
SPRANG Holger
PHILIPPOT Charles
HENDRICKX Harrie
CREMERS Boudewijn
TALEN Ronald

F VAN LANDEGHEM Sandy

VERCOOREN Kris
ROOSE Tony
SWAAB Bas
MANSSENS Gilles
CASTELEIN Edwin
PHILIPPOT Louis

VAN DE WAARSENBURG Mauk
F DE VRIES Sabine

JAGER Wijnand
HUIJSKENS Michel
JOOS Lieven

SMET Bart

TER AVEST Bertho
VERSTEGEN Bart
DELANOTE Benjamin
NICKMANS Ludwig
VAN GEERTERUY Koen
ROOS Stephan

VAN DEN BLEEKEN Nick
DAMBLON Jonathan
VISSER Remco

STOOP Olivier

STIENEN Rudi

PATINY Sébastien
STRIJKER Jan

ARNAUD Duysens
ARENSMAN Matthew
VAN ARENSBERGEN Bart

. 397 F MAES Anita

Leef. IOC Club Werkelijke

NLD
NLD
BEL
NLD
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
BEL
GER
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
NLD
BEL
NLD
NLD
NLD
NLD
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
NLD
NLD
BEL

6:
6:
6:
6:
6:
6:
6:
6:
6:
6:
6:
6:
6:
6:
6:

N N NN NN NNNNNNNNNNNNNSNNNNNNNNANOODODDO O

7:
7.

37:
37:
37:
37:
38:
39:
39:
41:
44:
45:
46:
47:
49:
49:
50:
:51:
:52:
:54:
:56:
:56:
:03:
:03:
:03:
:05:
:09:
(11
113:
114:
:15:
:15:
116:
:18:
:18:
:19:
:19:
:20:
122
122
122
122
122
:23:
123:
:28:
:30:
:30:
:30:
:30:
33:
33:

30
46
43
48
58
37
47
55
06
32
35
03
04
15
36
55
10
29
17
22
01
13
40
53
09
52
00
52
15
18
18
50
50
36
29
44
32
53
49
56
47
17
25
56
26
27
36
39
00
25

Tijd Tkm

6:37:32 7:
6:37:48 7:
6:37:57 7:
6:38:07 7:
6:39:23 8:
6:39:40 8:
6:40:03 8:
6:42:03 8:
6:44:39 8:
6:45:49 8:
6:47:01 8:
6:47:22 8:
6:49:12 8:
6:49:31 8:
6:50:44 8:
6:52:02 8:
6:52:18 8:
6:54:50 8:
6:56:34 8:
6:56:40 8:
7:03:03 8:
7:03:27 8:
7:03:48 8:
7:06:05 8:
7:11:02 8:
:12:02 8:
:13:10 8:
:14:56 8:
:15:34 8:

58
58
58
58
00
00
01
03
06
07
09
09
12
12
13
15
15
18
20
20
28
29
29
32
38
39
40
42
43

N N N N N N N N N N N N N N N N N NN

:115:47 8:43
:16:44 8:45
:19:01 8:47
:19:05 8:47
:19:56 8:48
:20:08 8:49
:21:04 8:50
122:38 8:52
:23:05 8:52
:123:06 8:52
:123:08 8:52
:123:16 8:52
123:27 8:53
:23:31 8:53
:129:06 8:59

7:30:31 9:
7:30:35 9:
7:30:45 9:
7:30:55 9:
7:33:24 O:
7:33:25 9:

01
01
01
02
05
05

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

Categorie

50km

Gem. Plaats Naam Gemeente

7.55
7.54
7.54
7.54
7.51
7.51
7.50
7.46
7.41
7.39
7.37
7.36
7.33
7.33
7.30
7.28
7.28
7.23
7.20
7.20
7.09
7.08
7.08
7.04
6.96
6.94
6.93
6.90
6.89
6.88
6.87
6.83
6.83
6.82
6.82
6.80
6.78
6.77
6.77
6.77
6.77
6.77
6.76
6.68
6.66
6.66
6.66
6.65
6.62
6.62

27 18+
28 18+
29 18+
18 40+

5 50+
30 18+
19 40+
20 40+

6 50+
31 18+
21 40+

3 f18+
22 40+
32 18+

7 50+
23 40+
33 18+

8 50+
24 40+
25 40+

4 f18+
26 40+
34 18+
35 18+
36 18+

9 50+
37 18+
38 18+

2 f40+
10 50+
27 40+
39 18+
28 40+
40 18+
41 18+
42 18+
11 50+
43 18+
44 18+
45 18+
46 18+
12 50+
47 18+
48 18+
29 40+

1 60+
49 18+
50 18+
51 18+

5 f18+



Trail des Fantomes
La Roche en Ardennes, 17/08/2013,

BEL

CAP 50km - Resultaat 50km

Categorie
Pos Nr Naam Leef. IOC Club Werkelijke Tijd Tkm Gem. Plaats Naam Gemeente
101. 35 BEZEMER Hans NLD 7:33:10 7:33:42 9:05 6.61 52 18+
102. 170 DELEN Wout BEL 7:34:04 7:34:37 9:06 6.60 30 40+
103. 820 VOGEL Hans NLD 7:34:45 7:35:06 9:07 6.59 13 50+
104. 228 GILET Gaetan BEL 7:37:22 7:37:27 9:09 6.56 53 18+
105. 178 DERKS Joep NLD 7:37:28 7:37:30 9:09 6.56 54 18+
106. 20 F BANER Kim NLD 7:43:56 7:44:14 9:18 6.46 6 f18+
107. 207 FERRARI Davide ITA 7:46:10 7:46:34 9:20 6.43 55 184+  BRUSSEL (ELSENE)
108. 659 VAN DEN BOSSCHE David BEL 7:46:41 7:46:52 9:21 6.43 56 18+
109. 606 F TIMMER Janine NLD 7:47:07 7:47:08 9:21 6.42 7 f18+
110. 724 VAN MEERVELD Peter NLD 7:47:05 7:47:08 9:21 6.42 31 40+
111. 332 KOK Ruud NLD 7:50:43 7:50:47 9:25 6.37 14 50+
112. 548 F SLIEPERS Petra BEL 7:57:31 7:57:35 9:34 6.28 3 f40+
113. 522 SCHAMPHELEER Willem BEL 7:57:30 7:57:36 9:34 6.28 32 40+
114. 614 TRZAN Philippe FRA 7:57:35 7:58:00 9:34 6.28 15 50+
115. 438 NELSEN Ferdinand BEL 7:58:33 7:58:56 9:35 6.26 2 60+
116. 779 VERBRUGGE Maurice NLD 7:59:00 7:59:01 9:35 6.26 57 18+
117. 379 LINDHOUT Andre NLD 7:59:26 8:00:01 9:37 6.25 16 50+
118. 596 TERWIEL Aad NLD 7:59:58 8:00:13 9:37 6.25 17 50+
119. 22 BARTELSMAN Gerard NLD 8:00:05 8:00:32 9:37 6.24 33 40+
120. 894 VISSER Klaas BEL 8:00:31 8:00:53 9:38 6.24 58 18+
121. 268 HEMELRIJK Johannes NLD 8:00:32 8:00:54 9:38 6.24 59 18+
122. 895 F ROMANOVA Julia BEL 8:04:44 8:05:10 9:43 6.18 4 f40+
123. 119 DE BLOCK Thierry BEL 8:09:28 8:09:37 9:48 6.13 3 60+
124. 284 F VAN AVESAATH Lianne NLD 8:09:55 8:10:14 9:49 6.12 5 f40+
125. 19 BALAS Gabriel FRA 8:17:36 8:17:55 9:58 6.03 34 40+
126. 328 KOENDERS Joris NLD 8:20:25 8:20:50 10:01 5.99 60 18+
127. 516 RUBAY Raphael BEL 8:26:28 8:26:51 10:09 5.92 35 40+
128. 148 DE VLIEGER Johan NLD 8:28:48 8:28:48 10:11 5.90 18 50+
129. 598 TERWIEL Joop NLD 8:29:17 8:29:31 10:12 5.89 4 60+
130. 534 F SCHREUDER Jacolien NLD 8:30:55 8:31:11 10:14 5.87 6 f40+
131. 136 F DE JOODE Esther NLD 8:34:20 8:34:31 10:18 5.83 7 f40+
132. 513 ROSEMANN Sebastian Lux 8:35:04 8:35:28 10:19 5.82 61 18+
133. 61 BOUILLON Benoit BEL 8:38:26 8:38:48 10:23 5.7/8 36 40+
134. 510 F ROOIJERS Carla NLD 8:42:07 8:42:38 10:28 5.74 1 f60+
135. 300 JANSSENS Paul NLD 8:45:24 8:45:53 10:32 5.70 62 18+
136. 426 MOHAMED Achtir BEL 8:48:36 8:48:47 10:35 5.67 37 40+
137. 272 F HENNEMAN Vanessa BEL 8:50:37 8:50:46 10:37 5.65 8 f40+
138. 461 PAPPOT Carlo NLD 8:50:28 8:50:46 10:37 5.65 38 40+
138. 763 VANDERYDT Patrick BEL 8:50:41 8:50:46 10:37 5.65 38 40+
140. 350 LABUHN Patrick GER 8:50:41 8:51:09 10:38 5.65 63 18+
141. 253 HAARTMANS Erik NLD 8:55:55 8:56:22 10:44 5.59 40 40+
142. 682 F VAN DER SNEPPEN Lineke NLD 8:58:58 8:59:18 10:48 5.56 8 f18+
143. 565 F SPRANG Sonja GER 9:01:22 9:01:29 10:50 5.54 9 f40+
144. 793 VERHAEGHE Dirk BEL 9:05:16 9:05:42 10:55 5.50 41 40+
145. 503 ROBERT Stefaan BEL 9:05:13 9:05:42 10:55 5.50 42 40+
146. 699 VAN GELDERE Arend-Jan NLD 9:06:25 9:07:12 10:57 5.48 64 18+
147. 797 VERHOEVEN Hans NLD 9:13:33 9:14:06 11:05 5.41 19 50+
148. 72 BRUNNMEIER Wolfram GER 9:15:11 9:15:32 11:07 5.40 5 60+
149. 677 VAN DER MARK Mike NLD 9:16:52 9:17:20 11:09 5.38 43 40+
150. 432 MOSTINCKX David BEL 9:18:15 9:18:35 11:11 5.37 65 18+



CAP

Pos Nr

151.
152,
153.
154,
155.

254
181
244
586
585

DSQ 494
DNF 40

DNF 81

DNF 888
DNF 117
DNF 313
DNF 421
DNF 450
DNF 469
DNF 778
DNF 847

Trail des Fantomes

La Roche en Ardennes, 17/08/2013,

Naam

DEKKER Willem
DESMET Michael
GREGORY Sel

F TANG Wing

TANG Sauw-Yuh

F RAVESTEIJN Manon

BOLTE Jelle

CASTRICUM Marc
CLEMEWTZ Jonathan

DE BIE Dieter
KEMMERICH Michael
MICHIELS Eric
ONDERDELINDEN George
PERIN Axel

VERBRUGGE Bob
WOLBERTUS Ruud

06/01/2016 - 11:24 - 166 Inputs

BEL

50km - Resultaat

Leef. IOC Club Werkelijke

NLD 9:21:15
BEL 9:23:10
BEL 9:27:38
NLD 9:45:59
NLD 9:46:00
NLD 6:46:13
NLD
NLD
BEL
BEL
GER
BEL
NLD
BEL
NLD
NLD

Categorie

50km

Tijd Tkm Gem. Plaats Naam Gemeente

9:21:28 11:14 5.34
9:23:19 11:16 5.33
9:28:09 11:22 5.28
9:46:21 11:44 5.12
9:46:21 11:44 5,12
6:46:28

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

44 40+
45 40+
66 18+
10 f40+
67 18+
f18+
50+
40+
18+
18+
18+
40+
18+
18+
50+
18+

Page 4/ 4



